[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                             проект

О внесении изменений в    постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 17.01.2017      № 14 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Павловского муниципального района»

В соответствии с п. 3 ст. 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протокол заседания  балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений от 18.05.2023 г., письмо МУПП Павловского муниципального района «Энергетик»            от 12.05.2023 № 279 (вх. № 19-10/3648 от 16.05.2023), администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Положению о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Павловского муниципального района, утвержденному постановлением администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 17.01.2017 № 14 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Павловского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В строке 8 цифру «0,7» заменить цифрой «0,5».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
Глава Павловского муниципального района
Воронежской области

     М.Н. Янцов